
66 
 

Přílohy 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Souhrnné výsledky e-shopů s alkoholickými nápoji ........................................ 33 

Tabulka 2 – Alkohol – způsob upozornění na věkový limit při vstupu ............................... 34 

Tabulka 3 – Alkohol – zjevné a viditelné obeznámení o zákazu prodeje osobám mladším 

18 let .................................................................................................................................... 36 

Tabulka 4 – Alkohol – uvedení jména, adresy sídla a identifikačního čísla osoby v místě 

prodeje ................................................................................................................................. 37 

Tabulka 5 - Alkohol – možnosti dopravy ............................................................................. 38 

Tabulka 6 - Alkohol – dopravní společnosti ........................................................................ 38 

Tabulka 7 - Souhrnné výsledky e-shopů s nabídkou tabákových výrobků .......................... 41 

Tabulka 8 - Tabákové výrobky – způsob upozornění na věkový limit při vstupu ............... 42 

Tabulka 9 - Tabákové výrobky – zjevné a viditelné obeznámení o zákazu prodeje osobám 

mladším 18 let ...................................................................................................................... 44 

Tabulka 10 – Tabákové výrobky – uvedení jména, adresy sídla a identifikačního čísla 

osoby v místě prodeje .......................................................................................................... 45 

Tabulka 11 - Tabákový výrobky – možnosti dopravy .......................................................... 45 

Tabulka 12 - Tabákové výrobky – dopravní společnosti ..................................................... 45 

Tabulka 13 – Alkohol – způsob kontroly věku při nákupu .................................................. 47 

Tabulka 14 - Tabákové výrobky – způsob kontroly věku při nákupu .................................. 48 

Tabulka 15 - Tabákové výrobky – způsob identifikace ....................................................... 50 

Tabulka 16 - Kontrolní nákupy – alkohol – způsob doručení .............................................. 51 

Tabulka 17 - Kontrolní nákupy – tabákové výrobky – způsob doručení ............................. 52 
 

Seznam obrázků 

Obrázek 1 – Alkohol – upozornění na věkový limit - č. 1 - Topalkohol.cz ..................................... 35 

Obrázek 2 – Alkohol – upozornění na věkový limit - č. 23 - Metelka.cz ............................ 35 

Obrázek 3 – Tabákové výrobky – upozornění na věkový limit – č. 15 – Czechpods.cz ..... 43 

Obrázek 4 – Tabákové výrobky – upozornění na věkový limit – č. 3 – Tabaky.com .......... 43 

Obrázek 5 - Alkohol – kontrola věku při nákupu - č. 15 – Superalko.cz ............................ 48 
 

 

  



67 
 

Souhlasné stanovisko Etické komise Kliniky adiktologie 

 


